

הימים הלאומיים: ללמוד, לחוות, לעשות

"כן הם שוב חוזרים אלינו הימים...." (אריק איינשטיין)

בין אם אתם כבר קוראים להם YOMS, או אם בחרתם להתייחס אליהם כ"[עשרת ימי תודה](#)", אם אלו ה- "[9 Days of We](#)" של אינפלד, או שאלו הימים שאתם מרגישים געגועים גדולים יותר הביתה... הימים הלאומיים מתקרבים ואתם נדרשים לצקת בהם תוכן רלוונטי, מעניין, מחבר וטקסי. על כן, בית הספר לשליחות איגד עבורכם מספר דרכים, נראטיבים ואסטרטגיות פעולה: [ללמוד, לחוות ולעשות](#) בימים משמעותיים אלו בלוח השנה לעם היהודי ולישראל.

ללמוד



❖ "**סלון ציוני**": קבוצות חשיבה אינטימיות סביב 6 טיפוסים חזונות ציוניים למדינת ישראל במהלך שבועים שנותיה והזדמנות לניסוח הטיפוס השביעי והייחודי של הקבוצה. הפעילות תתבצע על פני "מפת שיח": מפת שולחן שתופק במיוחד, בה יופיעו חזונות מששת הטיפוסים ויהא מקום מרכזי לכתיבת החזון של הקבוצה. (הדגמה בתמונות מעלה) פעילות זו נובעת מספרו של פרופ' גיל טרוי The Zionist Ideas שהושק לקראת שנת ה70 לישראל, בו מתוארים 168 חזונות ציונים לישראל, לאורך 70 שנות קיום המדינה – תוך חלוקתם ל6 "טיפוסים".

[טקסטים בעברית לסלון הציוני](#), [ספרו המלא של גיל טרוי- לא להפצה!](#)

❖ "**בית העם סרטים**"- דרך טובה לתת משמעות לימים הלאומיים היא לדבר על רב תרבותיות בחברה הישראלית. אפשר לעשות זאת גם דרך שימוש בסרטונים שונים שנמצאים במדף וכוללים ערכה לדיון ושיח. [לסרטים וערכות חינוכיות](#)

❖ "**הרמטכ"לים**"- סדרה תיעודית מרתקת של "כאן- תאגיד השידור" על שישה רמטכ"לים החיים ביננו ואחרים הפורשים לפני הציבור את הרגעים שהשפיעו על חיי כולנו. את תחושותיהם ואת החלטותיהם ברגעי מבחן, הצלחה וכישלון. הרמטכ"לים עוקבת אחרי מסלול האירועים לפי התרחשותם, אך יוצרת קישור בין עבר להווה. דרך סיפורם של הרמטכ"לים נגלל סיפורה המורכב והמרתק של מדינת ישראל. [לחמשת פרקי הסדרה הרמטכלים ביו טיוב](#)

❖ "**בית העם**"- [דפי לימוד ודיון סביב יום העצמאות](#). מבית ההסתדרות הציונית העולמית

לחות



❖ **HUMANS OF SHLICHUT** - לרגל חגיגת 90 שנים לסוכנות היהודית, יצר בית הספר לשליחות תערוכה המספרת את סיפורם של שליחים ושליחות לאורך ההיסטוריה, המספרים את סיפורה של החברה הישראלית. ניתן ליצור תערוכה חינוכית מרתקת וצבעונית שתיצור אווירה אך תלמד גם לא מעט על ישראל ועל הקשר החשוב שלה עם יהדות העולם. [החוברת המלאה עם תמונות השליחים והסיפורים.](#)

❖ **השתתפות וירטואלית בטקס יום הזכרון של "מסע"** - במסגרת אירוע יום הזכרון לחללי צה"ל של פרויקט מסע, אנו מזמינים אתכם לקחת חלק ולארח צפייה מודרכת במסגרות השונות בהם אתם עובדים – הקהילה, בית הספר, הלל, JCC ועוד. הטקס המרכזי אשר יתקיים באתר לטרון, ביום שני ה 27.4.2020, ויחל ב 19:50 שעות ישראל, ישודר בעמוד הפייסבוק של מסע. אנו מזמינים אתכם להירשם [כאן](#) עבור אירוח צפייה קהילתית. בנוסף, אתם מוזמנים להיעזר [בערכה החינוכית](#) אשר נכתבה במיוחד עבור יום זה, תוך תיווך חוויית ישראליות ליהודיות וחשיבה על הקולקטיב היהודי ברחבי העולם. הערכה קיימת בעברית, אנגלית, רוסית וספרדית.

❖ **"פנים. יום. זכרון"** - מיזם הנצחה אמנותי, ביוזמת בית אביחי, ההופך זיכרונות מחייהם של חללי מערכות ישראל ופעולות האיבה לסרטוני אנימציה. [כאן](#)

❖ **תערוכת צילומים ליום הזכרון לחללי צה"ל ויום העצמאות** - גיל כהן-מגן, צלם ישראלי, יצר אוסף של תמונות סטילס מרתקות המשקפות את המציאות הישראלית המורכבת סביב יום הזכרון לחללי צה"ל ונפגעי פעולות האיבה ויום העצמאות. כל הפרטים על רכישת התערוכה וכן כמה רעיונות לדברים שניתן לקיים כפעילות סביב התערוכה, [כאן](#)

❖ [הצעה לטקס יום הזכרון של ההסתדרות הציונית העולמית.](#)

לעשות



❖ **"עשרת ימי תודה בשליחות"** - ערכה ממוקדת בתרגום לאנגלית למיטב החומרים והרעיונות של **"עשרת ימי תודה"** - **כאן**

❖ **"עצמאות עם משמעות"** - פרוייקט מקסים ופשוט לביצוע, של הענקת פרח והכרת תודה לוותיקי הקהילה על תרומתם להקמת מדינת ישראל. הסבר על הפרוייקט של סיירת סח"י **כאן**

❖ **"מיצגים שיתופיים"** - בית הספר לשליחות ייצר בשנים האחרונות מספר מיצגים שיתופיים המאפשרים ביטוי ויזואלי לקשר בין יהדות העולם וישראל. מוזמנותם להיזכר ולהשתמש.

"שיחת ציפיות" - מה הציפיות שלכם מהשקר בין יהדות העולם וישראל? כל הפרטים על המיצג השיתופי כן: [מערך הפעילות - "ציפיות"](#), [הזמנת חומרים מאמזון](#), [דפי לימוד](#), [דפי לימוד 2](#)



"MYTIE" - איך נראה הקשר שלכם לישראל? הזמנה למיצג שיתופי יצרתי. כל הפרטים כאן: [מצגת הסבר על הפעילות](#), [רשימת ציוד לרכישה מאמזון](#)



"פרשת דרכים" - איך נראית הדרך שלכם לישראל? כל הפרטים על המיצג השיתופי כאן: [דף הסבר ומהלך התערוכה למנחה](#), [דף לימוד למיצג](#).

